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

Forretningsfører
Forretningsfører
 Kongsvinger og omegn boligbyggelag Kobbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 109 i Kongsvinger kommune.Andelsnr. 2 i Stærvegen  
Borettslag A/ l med orgnr. 952421859

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3401/  26/  109:
20.01.1978 ‑ Dokumentnr: 346 ‑ Erklæring/  avtale
IFLG SKJØTE HAR KONGSVINGER KOMMUNE FORTRINNSRETT TIL 
TILDELING AV INNTIL 1/  10 DEL AV BORETTSLAGETS ANDELER 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.1977 ‑ Dokumentnr: 6949 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3401 Gnr:26 Bnr:51 

16.08.1996 ‑ Dokumentnr: 4003 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3401 Gnr:26 Bnr:247 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 504044 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0402 Gnr:26 Bnr:109 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest på eiendommen, men det foreligger midlertidig  
brukstillatelse datert 18.06.1982 ‑ Diverse planeringsarbeider gjenstår. ‑ Det er ikke  
kjent om disse er utført. 
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Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil  
bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes  
om ferdigattest for slike bygg. 

Det er utstedt ferdigattest på Rehabilitering av boligblokker 20.01.2006.

Forretningsfører opplyser at første innflytning var 15.05.1982.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
18.06.1982.

Vei, vann og avløp
Adkomst via privat vei fra offentlig vei. Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vannforsyning via private stikkledninger. Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett  
via private stikkledninger

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som i kommuneplanen er avsatt til Boligbebyggelse,  
Nåværende.

Eiendommen ligger i et regulert område:
Plan Id 7505 ‑ Amundsheimet
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 14.10.1977
Delareal 1 485 kvm
Formål Kjørevei
Delareal 4 969 kvm
Formål Boliger
Delareal 2 141 kvm
Formål Felles parkeringsplass
Feltnavn P
Delareal 193 kvm
Formål Gang‑/  sykkelveg

Kommuneplaner:
Id 201606
Navn Kommuneplan
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 26.09.2019
Delarealer Delareal 8 788 kvm
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende



Det foreligger ikke planforslag som berører/  inkluderer eiendommen pr. 06.08.2025.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
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